中共首都知识产权服务业协会委员会

首知委 匚⒛19〕 27号

s

关于设立党员示范岗的通知

各支部、知识产权服务机构 :

根据《关于开展创建党员示范岗活动的通知99f首知委匚2019)

22号 )安排,经各支部推荐,党委会审议通过,现决定设立如

下 9个党员示范岗:

中科专利商标代理有限责任公司:刘龙昌、杨金秀;

北京三友知识产权代理有限公司:韩熳熳;

北京三聚阳光知识产权代理有限公司:王鑫;

北京金信知识产权代理有限公司:严彩霞;

北京银龙知识产权代理有限公司:李宏轩;

北京市专利代理师协会:杨德山;

北京康信知识产权代理有限责任公司:梁文惠;

北京柏杉松知识产权代理事务所:谢攀。

-l-

希望以上同志在工作、生活中充分发挥共产党员先锋模范作

用,特此通知。

中共首都 协会委员会

27 日
08152j

印发:各支部、知识产权服务机构

中共首都知识产权服务业协会委员会 ⒛ 19年 11月 27日 印 发